www.univille.br

Comissão Eleitoral 2019

Telefone: 47 3461.9098                                                            E-mail: comissaoeleitoral@univille.br

ATO Nº 15/2019/CE

O Presidente da Comissão Eleitoral 2019 da Univille, no uso das atribuições que lhe confere a
Resolução nº 31/19 do Conselho Universitário, divulga os integrantes da Mesa Totalizadora, conforme
previsto no art. 27, do Regulamento Eleitoral 2019.

1. COMPOSIÇÃO DA MESA TOTALIZADORA

Nome Categoria Eleitoral Função

ENORI CARELLI Profissional da Educação Titular

JANE MERY RICHTER VOIGT Profissional da Educação Suplente

CARLOS EDUARDO VENTURA Alunos Titular

LUCAS BRUNER JOÃO Alunos Suplente

VANCLEI FRANCISCO BATISTA Pessoal Administrativo Titular

SERGIO JOSÉ DA SILVA Pessoal Administrativo Suplente

2. A totalização dos votos será realizada conforme capítulo X do Regulamento Eleitoral 2019.

Joinville, 25 de outubro de 2019

Prof. Décio Luiz Otero Júnior
Presidente Comissão Eleitoral 2019